02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

HSE 42, HSE 52 4
KapTep psuraTtens 6
PykosiTKa € XOMyTuUKOM, dnekTpoasuraTesb, Kopnyc 8
nepepayu
Mepepnaya - Pexylee yCTpPONCTBO 10
Ynasnneatowmnin nogaooH 12
3aBOACKO HOMep arperaTa 14

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.08.2017



HSE 42, HSE 52

=
KapTep aosuratens PykoaTKa C XOMyTUKOM, Mepepaya - Pexyliee Ynasnusawwmin nogaoH
dneKkTpoaBuraTensb, YyCTPOMNCTBO

Kopnyc nepegayun

3aBoACKOM HOMep
arperaTa

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 23.08.2017



STIHL

HSE 42, HSE 52

HaumeHoBaHue

KapTep asuraTtens

PyKkosiTKa C XOMyTUKOM, DeKTpoaBuraTesb, Kopnyc nepenayin
Mepepnaya - Pexylliee yCTPONCTBO

Ynasnueawowmn nognoH

3aBOACKOM HOMEp arperaTa

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 23.08.2017



KapTtep aBurartens

0V-2000-139-81 8%

(1) HSE 42, (2) HSE 52

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep asurartens

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kon apTtukyna

4818 600 0800
4818 600 3500
4818 600 3501
9104 003 8736
6010 440 2010
6010 440 2012
6010 440 2011
6010 440 2014
0000 440 2002
0000 440 2000
6010 431 2400
6010 431 3000
4818 440 3000
4818 440 1900
4818 431 3000
4818 440 3001
4818 440 1903
4818 435 0300
4818 430 2100
4812 716 2401
4818 435 6300
4812 435 2100

4812 435 7300

(1) HSE 42, (2) HSE 52

K-BO

HaunMmeHoBaHue

KapTep asuratens

3awmTHOoe npukpbiTre HSE 42 (1)

3awmTHOoe npukpbiTre HSE 52 (2)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 16
CoeHUTENbHbIN
CoeHUTENbHbIN
CoeHUTENbHbIN
CoeHUTENbHbIN
CoeHUTENbHbIN

CoeHUTENbHbIN

3awmnTa Kabens

nposoa EUR (1,2)

nposog GB (1,2)

nposog CH, 1 (1)

nposof AUS, NZ (1)

nposoa USA, CDN (2)

nposof BR (2)

KnemmoBasi kopobka (1,2)

KabenbHbIn XryT (1,2)

Mpoeoga (1,2)

KnemmoBas kopobka USA, CDN (2)

KabenbHbin xryT USA, CDN (2)

Mposoa USA, CDN (2)

Bbiknto4aTens

PykosiTka nepekitovyeHus

Ha>XnuMHas npy>xnHa

CTonop rnepeksiloHaloLLero pplvara

BuTas usrubHas npy>xuHa

CTOMnopHbIN pblvar

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

23.08.2017



PyKosiTKa ¢ XOMYyTUKOM, dJjieKTpoaBuratenb, Kopnyc nepepnauu

0v-1000-139-81 8%

Ay

."U/\“w.
/fl//.

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

(1) HSE 42, (2) HSE 52



PyKosiTKa ¢ XOMYyTUKOM, dsieKTpoaBuratenb, Kopnyc nepepnauim

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
4818 790 1201 PykosiTka ckoba 1-3
1 4851 791 2300 PykosiTka ckoba
2 4818 790 8701 MepeknoYvaoLWwni polyar
3 6460 716 2400 Ha>knMHasa npy>xnHa
4 4818 790 9100 MpucnocobneHne ans 3awmnTbl pyk HSE 42 (1) 5
5 4818 967 1800 Tabnnyka ¢ TeEXHNYECKMMN XapaKTepnctukammm HSE 42
(1)
6 4818 790 9101 MpncnocobneHne ans 3awmTbl pyk HSE 52 (2) 7
7 4818 967 1801 Tabnnyka c TeXHNYeCKUMN XxapakTepuctmkammm HSE 52
(2)
8 4818 790 9104 MpucnocobneHne ansa 3awunTsl pyk BR (2) 9
9 4818 967 1806 dupmeHHasa Tabanyka ¢ HOMMHaNbHLIMU AaHHbIMU BR (2)
10 4818 790 9105 MpucnocobneHne ansa 3awunTsl pyk BR (2) 11
11 4818 967 1807 dupmeHHasa Tabanyka ¢ HOMMHaNbHLIMU AaHHbIMU BR (2)
12 4818 790 9102 MpucnocobneHne ans 3awmnTbl pyk HSE 52 USA (2) 13,14
13 4818 967 1804 Tabnunyka Cc TeEXHNYECKMMUN XapakTepuctnkammm HSE 52
USA (2)
14 4818 967 7200 Tabnnyka c npenynpenmTensHon Haanucbio HSE USA (2)
15 4818 790 9103 MpucnocobneHne ans 3awmTbl pyk HSE 52 CDN (2) 16, 17
16 4818 967 1805 Tabnn4yka ¢ TeEXHN4ECKMMN XapaKTepnctukammm HSE 52
CDN (2)
17 4818 967 7201 Tabnnyka c npeaynpeanTensHon Haanmncbio HSE CDN (2)
18 4812 600 0201 dnekTpoasuratens 120 B/ 60 'y USA, CDN (2) 19
19 6010 007 1049 KoMnnekT - YronbHble wétkn USA, CDN (2)
20 6010 600 0205 dnekTpoasuratens 230 B/ 50, 60 Ny (1,2) 21
21 6010 007 1049 KoMnnekT - YronbHble WETkn (1,2)
22 4818 640 0500 Kopnyc nepepa4n 23, 24
23 6460 642 5100 OnopHbIN NNCT
24 4818 640 6100 CoeANHNTENbHbIA WTUGT
25 4818 640 5800 KpbllwKa peagyKkTopa
26 9074 477 4130 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-P5 x 16
27 9104 003 8736 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon P4 x 16
(1) HSE 42, (2) HSE 52
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 23.08.2017



Mepepaya - Pexyuiee ycTpoucTeo

9930ET007 SC

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 23.08.2017



Mepepaya - Pexyuwiee ycCTponucTeo

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 4818 640 2400 1 Bepnombin Ban 2
2 9503 003 9371 1 PapvanbHbIA WapukonoAwmnnHnk 607-2Z
3 4818 642 3901 2 MoBoakoBas wanba
4 6010 642 4000 2 CKoNb3sLlee KobLo
5 6010 642 9400 2 JKCuUeHTpuKoBas warba
6 4818 642 8702 1 YnopHas wanba
7 9296 021 1541 1 LLlanba 18 x 25 x 0,5
8 9503 003 9892 1 PagvanbHbI WapnkonoawnnHnk 698-2Z2
9 9208 260 1142 1 LLlecturpaHHas raka M8 x1
4818 710 5902 1 KomnnekT - Pexyuiee yctponcteo 450 mm / 18" (1) 10, 11, 14 -
16, 21, 22
10 4818 641 4604 1 Hanpasnstowasn 450 mm (1)
11 4818 710 6052 1 Ho>x 450 mm / 18" 2 wT., 22 3ybbeB (1)
12 4818 641 4601 1 Hanpasnstowasn 450 mm (1)
13 4818 710 6050 1 Ho>x 450 mm / 18" 2 wT., 20 3ybbeB (1)
14 4818 648 6702 5 CKkonb3awmnii anemMeHT (1)
15 9298 003 3540 5 LWanba (1)
16 9039 488 0652 5 CaMoHape3atowmn BMHT M4 x 12 (1)
4818 710 5901 1 KomnnekT - PexyLuee ycTponcTso 500 mm / 20" (2) 17 -23
17 4818 641 4603 1 Hanpasnstowasn 500 mm (2)
18 4818 710 6051 1 Hox 500 mm / 20" 2 wT. (2)
19 4818 648 6702 6 CKoNb3ALWMNIA 31eMeHT (2)
20 9298 003 3540 6 LWanba (2)
21 4818 792 9000 1 3awmTHOe npucnocobneHne ana Hanpasnsawowen (2)
22 9075 478 0630 2 BWHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D4 x 8 (2)
23 9039 488 0652 6 CaMoHape3atownin BUHT M4 x 12 (2)
4818 710 5903 1 KomnnekT - PexyLuee ycTponcTso 500 mm / 20" USA, 19 - 21, 24 -
CDN (2) 27
24 4818 641 4605 1 Hanpasnswowasa 500 mm USA, CDN (2)
25 4818 710 6053 1 Hox 500 mm / 20" USA, CDN (2)
26 9075 478 2995 6 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-D4 x 12 USA,
CDN (2)
27 9075 478 0630 2 BUHT ¢ yunnmHapunyeckonm ronoskon 1S-D4 x 8 USA,
CDN (2)
28 4818 641 4901 2 Mmne3a
29 4237 958 0500 2 LWanba
30 9075 478 4175 2 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-D5 x 28
31 0000 792 9600 1 3alUNTHbIN KOXKYX HOoXen 500 mm / 20"
32 0781 120 1109 1 TpaHcMUccmMoHHas cmaska 80 g (B)
33 0000 884 0307 1 3alWmnTHbIE 04KK (B)
(1) HSE 42, (2) HSE 52
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 23.08.2017



YnaBnuBawowWwmvi noanoH

2
-
)
m
@
@
S

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 23.08.2017



STIHL

YnasnuBawowWwuvi NnoanoH

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne

1 4859 740 3300 1 Hanpasnstowuin koxxyx 500 mm / 20" (B) 2

P 4859 748 0400 2 3axkum (B)

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

4818-GET-0003-A0

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) HSE 42, (2) HSE 52

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	HSE 42, HSE 52
	Картер двигателя
	Рукоятка с хомутиком, Электродвигатель, Корпус передачи
	Передача - Режущее устройство
	Улавливающий поддон
	Заводской номер агрегата


